平成 30 年２月８日

 各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク ソ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 オーウェン・マホニー

（コード番号：3659 東証一部）

問合せ先 管 理 本 部 長 阿  部  康  二

電話番号 03-6629-5318

株式分割に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株式の分割を行うことを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．目的

 株式分割を実施することで、投資単位当たりの金額を引き下げることにより、当社株式の

流動性の向上及び投資家層の拡大を図ることを目的としております。

２．株式分割の概要

（１）分割の方法

平成30年３月31日（土曜日）（ただし、同日は株主名簿管理人の休業日のため実質

的には平成30年３月30日（金曜日））を基準日として、同日最終の株主名簿に記録さ

れた株主の所有普通株式を１株につき２株の割合をもって分割いたします。

（２）分割により増加する株式数

① 株式分割前の発行済株式総数  ：   440,372,332株

② 今回の分割により増加する株式数  ：   440,372,332株

③ 株式分割後の発行済株式総数  ：   880,744,664株

④ 株式分割後の発行可能株式総数  ： 1,400,000,000株

注：上記①株式分割前の発行済株式総数、②今回の分割により増加する株式数及び

③株式分割後の発行済株式総数は、平成30年１月31日の発行済株式総数を基準

として、それぞれ算出しております。当社は新株予約権を発行しており、平成

30年２月１日以降の新株予約権の行使による発行済み株式総数の増加は含まれ

ておらず、新株予約権の行使により、平成30年２月１日から株式分割の基準日

までの間に、発行済株式総数が増加する可能性があります。

（３）分割の日程

①基準日公告 平成30年３月15日（木曜日）

②基 準 日 平成30年３月31日（土曜日）

   （実質上は平成30年３月30日（金曜日））

③効力発生日 平成30年４月１日（日曜日）

（４）その他

a．今回の株式分割による資本金の額の変更はありません。

b．平成30年４月１日（日曜日）の株式分割の効力発生と同時に、新株予約権の目的

となる１株あたりの行使価額及び新株予約権１個あたりの目的となる株式の数を以

下のとおり調整いたします。

行使価額 行使価額

新株予約権

１個あたりの

株式数

新株予約権

１個あたりの

株式数

調整前 調整後 調整前 調整後

第５回―１新株予約権 1,367円 684円 1,000株 2,000株

第６回新株予約権 １円 １円 1,000株 2,000株

第７回新株予約権 853円 427円 1,000株 2,000株

第８回新株予約権 0.001円 0.0005円 1,000株 2,000株

第９回―１新株予約権 809円 405円 1,000株 2,000株

第９回―２新株予約権 947円 474円 1,000株 2,000株

第９回―３新株予約権 865円 433円 1,000株 2,000株

第10回新株予約権 １円 １円 1,000株 2,000株

第11回新株予約権 1,840円 920円 1,000株 2,000株

第12回―１新株予約権 1,863円 932円 1,000株 2,000株

第12回―２新株予約権 1,650円 825円 1,000株 2,000株

第13回―１新株予約権 2,936円 1,468円 1,000株 2,000株

第13回―２新株予約権 3,280円 1,640円 1,000株 2,000株

以 上